ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2014.                                                                                    № 66
г.п. Дубровка

Об утверждении состава комиссии  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного  характера, обеспечения пожарной безопасности  МО «Дубровское городское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области.
      На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона № 121-оз от 10.11.2008г. «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение», в целях организации деятельности  комиссии  по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного  характера, обеспечения пожарной безопасности  МО «Дубровское городское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области,
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного  характера, обеспечения пожарной безопасности  МО «Дубровское городское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области в следующем составе:

Председатель комиссии – глава администрации Башнин А.И.

Зам. председателя комиссии – заместитель главы администрации  по вопросам строительства, энергетического  комплекса и ЖКХ И.А. Яковлев

Член комиссии – генеральный директор ООО «Водоканал» Кашин С.В. (по согласованию)

Член комиссии – генеральный директор ЗАО «ЖЭК» Трошин А.И.(по согласованию)

Член комиссии – депутат совета депутатов Поликарпов С.П. (по согласованию)
2.   Опубликовать распоряжение в газете «Вести Дубровки».
3.   Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                          А.И. Башнин